
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  UWr   

z dnia  20 kwietnia  2016 r.  

 

w sprawie  zmiany w składzie  Wydziałowej  Komisji Rekrutacyjnej  na stacjonarne studia 

I  stopnia  na kierunku turystyka rozpoczynające się w  roku akademickim 2016/2017  

 

 Na podstawie § 4.1.  Uchwały Nr 78/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 

maja 2015 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji na I rok studiów w Uniwersytecie 

Wrocławskim rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017 zarządzam co 

następuje :  

 

§ 1 

 1. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej dla stacjonarnych studiów I stopnia na 

kierunek turystyka  

1.1. odwołuję z funkcji sekretarza komisji  mgr  Magdalenę Chmurę 

2.  Powołuję  na sekretarza komisji  mgra Arkadiusza Ochmańskiego  

      § 2 

 
Skład komisji po zmianach  
 
Przewodniczący    dr hab. Maciej Kryza prof. UWr  
Sekretarz     mgr  Arkadiusz Ochmański    
 

       § 2 

Do zadań Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności: 

  

1. przyjmowanie i sprawdzanie kompletności dokumentów kandydatów; 

2. zawiadomienie kandydatów o terminie i miejscu postępowania rekrutacyjnego; 

3. przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego; 

4. przygotowanie propozycji tematów i testów dla postępowania rekrutacyjnego; 

5. podawanie do wiadomości kandydatom wyników każdego etapu postępowania 

    rekrutacyjnego; 

6. powiadomienie kandydatów w formie decyzji o przyjęciu lub nieprzyjęciu na studia; 

7. opiniowanie odwołań do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej; 

8. sporządzanie dokumentacji z rekrutacji (listy przyjętych, protokoły indywidualne, listy 

    rankingowe, sprawozdania opisowe); 

9. odsyłanie dokumentów kandydatom nieprzyjętym na studia (za potwierdzeniem     

    odbioru). 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        Dziekan  

       prof. dr hab. Zdzisław Jary  



 

 

        


